

KRYCÍ LIST ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Názov stavby	Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem	JKSO	
Názov objektu	SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu	EČO	
		Miesto	Sasinkovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Sasinkovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	podľa výberového konania		
Spracoval			
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	28.08.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	1 015,78	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	4 259,76				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	4 451,69				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 727,23	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		316,30

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	10 043,53
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 10 043,53	2 008,71
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	12 052,24
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízáva doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia orientačných cien stavebného objektu SO 03

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN
03	SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu	10 043,53	2 008,71	12 052,24	316,30	9 727,23	0,00	0,00
03.1	Bleskozvod	3 806,80	761,36	4 568,16	158,15	3 648,65	0,00	0,00
03.2	Elektroinštalácia	5 095,98	1 019,20	6 115,18	158,15	4 937,83	0,00	0,00
03.3	Elektroinštalácia - časť RH-VZ	1 140,75	228,15	1 368,90	0,00	1 140,75	0,00	0,00
Celkom		10043,53	2008,71	12 052,24	316,30	9 727,23	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	1 128,56	2 520,09	3 648,65	13,963	0,000
21-M	Elektromontáže	659,67	934,52	1 594,19	0,156	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	468,89	1 323,38	1 792,27	13,806	0,000
95-M	Revízie	0,00	262,19	262,19	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	158,15	158,15	0,000	0,000
	Celkom	1 128,56	2 678,24	3 806,80	13,963	0,000

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu

Časť: Bleskozvod

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 3 648,65 13,963

21-M Elektromontáže 1 594,19 0,156

1	210220220.S	Izolovaný držiak zachytávacej tyče	ks	3,000	10,43	31,29	0,000
2	354410024600.S	Izolovaný držiak zachytávacej tyče IDJ	ks	3,000	37,30	111,90	0,015
3	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	71,000	2,82	200,22	0,000
4	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	9,940	7,63	75,84	0,010
5	210220810.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plochú strechu PV21	ks	50,000	1,59	79,50	0,000
6	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	50,000	2,01	100,50	0,005
7	354410035100.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 betonová	ks	50,000	1,45	72,50	0,055
8	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	3,000	10,86	32,58	0,000
9	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 05 Al	ks	1,000	14,74	14,74	0,001
10	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	2,000	14,75	29,50	0,001
11	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	4,000	2,54	10,16	0,000
12	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s prílohou Al	ks	4,000	1,90	7,60	0,000
13	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	83,800	1,85	155,03	0,000
14	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	52,375	2,38	124,65	0,052
15	210222050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	4,000	1,13	4,52	0,000
16	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	4,000	0,84	3,36	0,000
17	210222107.S	Podpery vedenia FeZn PV17 na zateplené fasády, pre vonkajšie práce	ks	20,000	4,23	84,60	0,000
18	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	20,000	0,22	4,40	0,000
19	354410034000.S	Podpera vedenia FeZn na zateplené fasády označenie PV 17-1	ks	20,000	0,96	19,20	0,002
20	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	6,000	3,63	21,78	0,000
21	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	6,000	1,92	11,52	0,002
22	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,63	14,52	0,000
23	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	1,28	5,12	0,001
24	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS	ks	4,000	1,60	6,40	0,001
25	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	4,000	3,63	14,52	0,000
26	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,90	7,60	0,001
27	210222262.S	Ochranná rúrka FeZn OT, pre vonkajšie práce	ks	4,000	15,42	61,68	0,000
28	354410053500.S	Rúrka ochranná FeZn označenie OT	ks	4,000	6,65	26,60	0,007
29	210222263.S	Držiak ochrannej rúrky FeZn DOT, pre vonkajšie práce	ks	8,000	6,08	48,64	0,000
30	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	8,000	0,22	1,76	0,000
31	354410054600.S	Držiak FeZn ochrannej trubky označenie DOT	ks	8,000	1,49	11,92	0,003
32	220301456.S	Osadenie a montáž bleskozvodovej krabice vrátane zapojenia	ks	4,000	22,86	91,44	0,000
33	095980	Krab.210x165x 80 nast. blesk	KS	4,000	6,14	24,56	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
34	PD	Presun dodávok	%	3,000	0,24	0,72	0,000
35	PM	Podružný materiál	%	6,000	6,34	38,05	0,000
36	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	15,09	45,27	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M

1 792,27

13,806

37	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	7,91	553,70	0,000
38	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	70,000	1,97	137,90	0,000
39	583110000300.S.	Piesok kopaný	t	12,230	18,83	230,29	12,230
40	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	70,000	0,70	49,00	0,000
41	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	73,500	0,17	12,50	0,015
42	460500002.1.S	Kladenie KPL platní vo výkope	m	70,000	1,58	110,60	0,000
43	59227000030.	KPL 250/10	ks	70,000	3,23	226,10	1,561
44	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	2,98	208,60	0,000
45	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	70,000	2,63	184,10	0,000
46	PM	Podružný materiál	%	6,000	4,68	28,10	0,000
47	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	17,13	51,38	0,000

95-M

Revízie

262,19

0,000

48	9501.S	Revízia bleskozvodu vr. revíznej správy	ks	1,000	262,19	262,19	0,000
----	--------	---	----	-------	--------	--------	-------

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

158,15

0,000

49	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - finančná rezerva	hod	5,000	31,63	158,15	0,000
----	-------------	--	-----	-------	-------	--------	-------

Celkom

3 806,80

13,963

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	438,28	438,28	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	438,28	438,28	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	2 615,65	1 411,40	4 027,05	0,048	0,000
21-M	Elektromontáže	2 515,37	1 123,71	3 639,08	0,048	0,000
22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	100,28	25,19	125,47	0,000	0,000
95-M	Revízie a poplatky	0,00	262,50	262,50	0,000	0,000
HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	0,00	158,15	158,15	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	472,50	472,50	0,000	0,000
	Celkom	2 615,65	2 480,33	5 095,98	0,048	0,000

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu

Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 438,28 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 438,28 0,000

1	973031612.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	6,000	1,04	6,24	0,000
2	973046121.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	8,000	2,37	18,96	0,000
3	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	12,000	3,39	40,68	0,000
4	974049142.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	35,000	10,64	372,40	0,000

M Práce a dodávky M 4 027,05 0,048

21-M Elektromontáže 3 639,08 0,048

5	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	8,000	1,87	14,96	0,000
6	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	3,000	0,41	1,23	0,000
7	EKR000002887	Krabica inštalčná KUL 68-45/LD NA 73x45mm do dutej steny okrová	ks	5,000	1,12	5,60	0,000
8	345610004920.S	Svorkovnica S-96, z PA	ks	8,000	2,64	21,12	0,001
9	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	6,000	7,97	47,82	0,000
10	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	3,000	3,06	9,18	0,000
11	8595568932600	Krabica odbočná KO 180/LD NA	ks	3,000	10,83	32,49	0,001
12	345610004920.S	Svorkovnica	ks	3,000	2,64	7,92	0,000
13	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	26,000	1,40	36,40	0,000
14	354310017600.S	Káblové oko	ks	26,000	0,30	7,80	0,001
15	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	3,000	2,07	6,21	0,000
16	354310018300.S	Káblové oko	ks	3,000	0,48	1,44	0,000
17	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,000	2,70	2,70	0,000
18	354310012900.S	Káblové oko	ks	1,000	0,84	0,84	0,000
19	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	4,000	3,65	14,60	0,000
20	354310021200.S	Káblové oko	ks	4,000	0,79	3,16	0,000
21	210110011.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	3,000	6,45	19,35	0,000
22	345340007900.S	Spínač dvojpolový nástenný, radenie 1, IP54	ks	3,000	6,94	20,82	0,000
23	210110012.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 55 vrátane zapojenia	ks	1,000	6,95	6,95	0,000
24	345330002985.S	Prepínač nástenný, radenie 5, IP54	ks	1,000	8,94	8,94	0,000
25	210111033.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 55, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	9,49	37,96	0,000
26	345510005920.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP54	ks	4,000	6,95	27,80	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	210190002.S	Montáž a zapojenie rozvádzača RH	ks	1,000	262,50	262,50	0,000
28	OEZ:44390	Rozvodnicová skriňa RZI-N-3T54	ks	1,000	152,78	152,78	0,004
29	OEZ:42313	Napäťová spúšť SV-LT-X400	ks	1,000	30,56	30,56	0,000
30	Y7-276272	Hlavný vypínač, 3-pól, In=40A, IS-40/3	kus	1,000	22,37	22,37	0,000
31	A05094	Kombinovaný zvodíč bleskových prúdov a prepätia, vhodné pre 3-fázový systém TN-S, inštalácia na vstupe do budovy, 100 kA (10/350), 240 kA (8/20), FLP-B+C MAXI V/4, 1xšxv 158x105x83 mm	ks	1,000	481,36	481,36	0,001
32	OEZ:41636	Istič LTN-6B-1	ks	1,000	8,03	8,03	0,000
33	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1	ks	1,000	6,94	6,94	0,000
34	OEZ:41772	Istič LTN-16B-3	ks	1,000	23,97	23,97	0,000
35	OEZ:41789	Istič LTN-16C-3	ks	2,000	31,94	63,88	0,001
36	OEZ:41790	Istič LTN-20C-3	ks	1,000	35,79	35,79	0,000
37	E00026419	Chránič OEZ- OLI-16B-1N-030A s ističom 10kA o.č.38294	KS	1,000	85,49	85,49	0,000
38	E00023303	Chránič OEZ- OLI-10B-1N-030A s ističom 10kA o.č.38293	KS	1,000	95,03	95,03	0,000
39	BC052103--	Prúdový chránič, 25A, 4-pólový, 30mA, typ A, 10kA	ks	3,000	88,36	265,08	0,001
40	Podruž	Podružný materiál pre RH	kpl	1,000	157,50	157,50	0,000
41	2102019.	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	9,000	16,95	152,55	0,000
42	Sv.-A	Svietidlo prisadené LED, 54W, 8190lm, IP66, 4000K, ozn.A	ks	6,000	68,25	409,50	0,000
43	Sv.-B	Svietidlo prisadené LED, 27W, 4470lm, IP66, 4000K, ozn.B	ks	2,000	47,25	94,50	0,000
44	Sv.-PIR	LED reflektor so senzorom ENDURA, 20W, 230V, IP44, ozn.PIR	ks	1,000	30,35	30,35	0,000
45	RP	Recyklačný poplatok	ks	9,000	0,26	2,34	0,000
46	210220031.S.	Ekvipotenciálna svorkovnica HUS v krabici	ks	1,000	24,28	24,28	0,000
47	EBL000000786	Svorka ekvipotenciálna 5015065 1809 UP s krytom	ks	1,000	77,24	77,24	0,000
48	210800010.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 6mm2	m	45,000	0,87	39,15	0,000
49	341110010800.S	Vodič medený CYY 6 mm2	m	47,250	0,85	40,16	0,003
50	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	86,000	1,04	89,44	0,000
51	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	90,300	0,80	72,24	0,013
52	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	33,200	1,18	39,18	0,000
53	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	34,860	1,39	48,46	0,007
54	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	29,000	1,34	38,86	0,000
55	341110002000.S	Kábel medený CYKY 5x2,5 mm2	m	30,450	2,13	64,86	0,009
56	210800519.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6	m	20,000	0,87	17,40	0,000
57	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm2	m	21,000	0,85	17,85	0,001
58	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	10,000	1,32	13,20	0,000
59	341110011600.S	Vodič medený CY 16 mm2	m	10,500	2,33	24,47	0,002
60	210880261.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený pevne SiHF 300/500 V 5x2,5	m	20,000	1,32	26,40	0,000
61	K00019010	Kábel PRAFlaGuard F 5x2x0,8 mm	M	21,000	2,68	56,28	0,000
62	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	13,83	41,49	0,000
63	PD	Presun dodávok	%	3,000	20,21	60,64	0,000
64	PM	Podružný materiál	%	6,000	4,92	29,55	0,000
65	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	34,04	102,12	0,000

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

125,47

0,000

66	220320201.S.	Montáž a zapojenie Central Stop	ks	1,000	18,13	18,13	0,000
67	038003.	Tlačidlo hrľbové s aretáciou pre CENTRAL STOP	ks	1,000	100,28	100,28	0,000
68	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	0,18	0,54	0,000
69	PD	Presun dodávok	%	3,000	1,00	2,99	0,000
70	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	1,18	3,53	0,000

95-M

Revízie a poplatky

262,50

0,000

71	Revízia	Revízia elektroinštalácie vr.revíznej správy	kpl	1,000	262,50	262,50	0,000
----	---------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 158,15 0,000

72	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - (položka slúži na účel finančnej rezervy)	hod	5,000	31,63	158,15	0,000
----	-------------	---	-----	-------	-------	--------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v

VRN cenách 472,50 0,000

73	000400012.S	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia	kpl	1,000	472,50	472,50	0,000
----	-------------	--	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 5 095,98 0,048

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu

Časť: Elektroinštalácia - časť RH-VZ

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
M	Práce a dodávky M	515,55	520,20	1 035,75	2,928	0,000
21-M	Elektromontáže	407,31	165,74	573,05	0,038	0,000
46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	108,24	249,46	357,70	2,890	0,000
95-M	Revízie	0,00	105,00	105,00	0,000	0,000
VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00	105,00	105,00	0,000	0,000
	Celkom	515,55	625,20	1 140,75	2,928	0,000

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 03 Elektroinštalácia vodného zdroja a vodojemu

Časť: Elektroinštalácia - časť RH-VZ

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 1 035,75 2,928

21-M Elektromontáže 573,05 0,038

1	210010094.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená voľne	m	22,500	2,50	56,25	0,000
2	345710006260.S	Chránička káblková FXKVR 110mm vr. spojky	m	24,000	4,46	107,04	0,012
3	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	22,500	0,67	15,08	0,000
4	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm ²	m	23,625	2,13	50,32	0,007
5	210810185.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKFY 1 kV 7x1,5	m	45,000	1,20	54,00	0,000
6	341110009500.S	Kábel medený 1-CYKFY-J 7x1,5 mm ²	m	47,250	5,29	249,95	0,019
7	PM	Podružný materiál	%	6,000	4,07	24,44	0,000
8	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	5,32	15,97	0,000

Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

46-M 357,70 2,890

9	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	16,500	7,91	130,52	0,000
10	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	16,500	1,97	32,51	0,000
11	583110000300.S	Piesok kopaný	t	2,883	18,83	54,29	2,883
12	460490011.r	Uloženie platne KPL	m	17,000	0,53	9,01	0,000
13	28323000.	Platne KPL 250/10	ks	17,000	3,00	51,00	0,004
14	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	16,500	0,70	11,55	0,000
15	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	17,325	0,17	2,95	0,004
16	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	16,500	2,98	49,17	0,000
17	PM	Podružný materiál	%	6,000	1,08	6,49	0,000
18	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	3,40	10,21	0,000

95-M Revízie 105,00 0,000

19	950104002.S	Revízia vr. revíznej správy	kpl	1,000	105,00	105,00	0,000
----	-------------	-----------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

VRN 105,00 0,000

20	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kpl	1,000	105,00	105,00	0,000
----	-------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Celkom 1 140,75 2,928